
Č. 

potencíální 

plochy

Plocha 

polygonu 

[m2] 

Délka KO 

[m] 
ř. km horní ř. km dolní

Břehová 

strana

Navržené KO 

Kód 

(Variantně)

Navržená kompenzační opatření (Variantně) Typ potenciální plochy
max. počet 

svahů navrhu

Minimální 

plocha 

náplavu [m2] 

(svahy 12%)

Maximání 

plocha 

náplavu [m2] 

(svahy 12%)

Minimální 

plocha 

náplavu [m2] 

(svahy 4%)

Maximání 

plocha 

náplavu [m2] 

(svahy 4%)

Plocha 

stavajících 

náplavů [m2] 

Zahrnuje úpravu náplavu

Poznámka

1 11699 697 767,1 766,4 PB
A.1.1.

A.2.1.

Deponie prohrábek

Základní náplav se stabilizační patou
Návrh nového náplavu 1 4647 4647 8214 8214

2 61620 664 766,4 765,7 PB

A.1.1.

A.2.1.

A.2.3.

A.2.5.

A.2.7.

Deponie prohrábek

Základní náplav se stabilizační patou

Náplav se stabilizační patou – protékaná varianta

Náplav se stabilizační patou – břehové laguny

Říční ostrov

Úprava stávajícího stanoviště 3 4427 13280 8546 35106 4734 R76620_koncVýhStře

3 30158 373 765,7 765,3 PB - - Bezzásahová plocha 0 0 0 0 0

4 29588 561 765,3 754,7 PB

A.1.1.

A.2.1.

A.2.3.

C.1.

Deponie prohrábek

Základní náplav se stabilizační patou

Náplav se stabilizační patou – protékaná varianta

Příčné koncentrační stavby

Úprava stávajícího stanoviště 2 3740 7480 8067 19287 3153 R76525_MarMstKrmly

5 33685 462 754,7 764,25 PB

A.1.1.

A.2.1.

A.2.3.

A.2.5.

A.2.7.

C.1.

Deponie prohrábek

Základní náplav se stabilizační patou

Náplav se stabilizační patou – protékaná varianta

Náplav se stabilizační patou – břehové laguny

Říční ostrov

Příčné koncentrační stavby

Úprava stávajícího stanoviště 3 3080 9240 3916 22396 5324 R76475_PodMarianMst

6 6993 181 764,25 764,05 PB A.1.1.

A.2.1.

Deponie prohrábek

Základní náplav se stabilizační patou
Úprava stávajícího stanoviště 1 1207 1207 2333 2333 1287 R76425_ZápPřisPrav

7 11979 388 764,05 763,7 PB
A.1.1.

A.2.1.

A.2.3.

Deponie prohrábek

Základní náplav se stabilizační patou

Náplav se stabilizační patou – protékaná varianta

Návrh nového náplavu 2 2587 5173 7760 10039

8 17517 476 763,7 763,2 PB A.2.1.

A.2.3.

Základní náplav se stabilizační patou

Náplav se stabilizační patou – protékaná varianta
Návrh nového náplavu 2 3173 6347 9520 15137

9 924 56 763,6 763,55 LB A.1.1. Deponie prohrábek Návrh nového náplavu 1 373 373 644 644

10 12683 559 763,5 762,95 LB A.1.1.

A.2.1.

Deponie prohrábek

Základní náplav se stabilizační patou
Návrh nového náplavu 1 3727 3727 9888 9888

11 12570 483 763,2 762,75 PB A.2.1.

A.2.2.

Základní náplav se stabilizační patou

Náplav se stabilizační patou – odsun břehu
Návrh nového náplavu 1 3220 3220 9660 9660

12 12598 403 762,65 762,25 PB
A.1.1.

A.2.1.

A.2.3.

Deponie prohrábek

Základní náplav se stabilizační patou

Náplav se stabilizační patou – protékaná varianta

Návrh nového náplavu 2 2687 5373 8060 10583

13 13942 419 762,25 761,8 PB - - Bezzásahová plocha 0 0 0 0 0

14 15342 477 761,8 761,35 PB
A.1.1.

A.2.1.

A.2.3.

Deponie prohrábek

Základní náplav se stabilizační patou

Náplav se stabilizační patou – protékaná varianta

Návrh nového náplavu 2 3180 6360 9540 12957

15 18918 474 761,8 761,3 PB - - Bezzásahová plocha 0 0 0 0 0

16 14032 208 761,35 761,15 PB - - Bezzásahová plocha 0 0 0 0 0

17 886 62 761,15 761,1 LB A.1.1. Deponie prohrábek Návrh nového náplavu 1 413 413 576 576

18 33645 985 761,15 760,2 PB

A.1.1.

A.2.1.

A.2.2.

C.1.

C.2.

Deponie prohrábek

Základní náplav se stabilizační patou

Náplav se stabilizační patou – odsun břehu

Příčné koncentrační stavby

Podélné koncentrační stavby

Návrh nového náplavu 1 6567 6567 19700 19700

19 28887 682 761,05 760,4 PB B.1. Boční koryta Návrh nového náplavu 2 4547 9093 13640 25477

20 15779 224 760,4 760,2 PB B.1. Boční koryta Návrh nového stanoviště se 

zásahem nad 180+2m
2 1493 2987 4480 8960

21 9839 477 760,2 759,75 PB
A.1.2.

A.1.4.

A.2.2.

Deponie prohrábek, odsun břehu

Sedimentační koberec, odsun břehu

Náplav se stabilizační patou – odsun břehu

Návrh nového náplavu 1 3180 3180 7454 7454

22 11020 382 760,1 759,7 LB A.1.1. Deponie prohrábek Úprava stávajícího stanoviště 1 1133 1133 3037 3037 4603 L76000_NestěmicZáp

23 12170 259 759,75 759,5 PB

A.1.1.

A.1.2.

B.2.

C.1.

Deponie prohrábek

Deponie prohrábek, odsun břehu

Slepá ramena

Příčné koncentrační stavby

Úprava stávajícího stanoviště 2 1727 3453 4875 10055 305 R75995_koncVýhValt

24 26286 644 759,7 759,1 LB

A.2.1.

A.2.3.

A.2.5.

C.1.

Základní náplav se stabilizační patou

Náplav se stabilizační patou – protékaná varianta

Náplav se stabilizační patou – břehové laguny

Příčné koncentrační stavby

Úprava stávajícího stanoviště 3 4293 12880 12548 23066 332 L75925_NaprotiLoděn

25 13880 328 759,5 759,15 PB
A.2.1.

A.2.3.

C.1.

Základní náplav se stabilizační patou

Náplav se stabilizační patou – protékaná varianta

Příčné koncentrační stavby

Úprava stávajícího stanoviště 2 2187 4373 5677 12237 883 R75995_koncVýhValt

* mapování Ekopontis (2018): Analýza kompenzovatelnosti vlivů záměru Plavební stupeň Děčín na stanoviště 3270
26 23118 521 759,15 758,6 PB - - Bezzásahová plocha 0 0 0 0 0

27 10877 501 758,6 758,05 PB A.1.1. Deponie prohrábek Úprava stávajícího stanoviště 1 3340 3340 8372 8372 1495 R75855_ValtřZaNápl

28 7577 292 758,45 758,2 LB A.1.3. Sedimentační koberec Návrh nového náplavu 1 1947 1947 5840 5840

29 17898 395 758,2 757,75 LB

A.1.1.

A.2.1.

A.2.3.

A.2.5.

C.1.

Deponie prohrábek

Základní náplav se stabilizační patou

Náplav se stabilizační patou – protékaná varianta

Náplav se stabilizační patou – břehové laguny

Příčné koncentrační stavby

Návrh nového náplavu 3 2633 7900 7900 15923

30 13490 301 757,75 757,45 LB
A.1.1.

A.2.1.

A.2.3.

Deponie prohrábek

Základní náplav se stabilizační patou

Náplav se stabilizační patou – protékaná varianta

Úprava stávajícího stanoviště 2 1207 2413 2689 8709 3331 L75680_NeštědiceI

31 11255 373 757,45 757,1 LB
A.1.1.

A.2.1.

A.2.3.

Deponie prohrábek

Základní náplav se stabilizační patou

Náplav se stabilizační patou – protékaná varianta

Úprava stávajícího stanoviště 2 2487 4973 6632 9390 828 L75680_NeštědiceI

* mapování Ekopontis (2018): Analýza kompenzovatelnosti vlivů záměru Plavební stupeň Děčín na stanoviště 3270

32 17426 476 757,5 757,05 PB A.1.2.

A.2.2.

Deponie prohrábek, odsun břehu

Náplav se stabilizační patou – odsun břehu
Úprava stávajícího stanoviště 1 3173 3173 8847 8847 673 R75750_VelkBřez

33 6351 179 757,05 756,85 LB
A.1.1.

A.2.1.

A.2.3.

Deponie prohrábek

Základní náplav se stabilizační patou

Náplav se stabilizační patou – protékaná varianta

Návrh nového náplavu 2 1193 2387 3580 5456

34 5866 203 757,05 756,85 PB A.1.1.

A.1.2.

Deponie prohrábek

Deponie prohrábek, odsun břehu
Návrh nového náplavu 1 1353 1353 4060 4060

35 4019 240 756,85 756,6 PB A.1.1. Deponie prohrábek Návrh nového náplavu 1 1600 1600 2819 2819

36 26756 477 756,85 765,35 LB
A.1.1.

A.2.1.

A.2.3.

Deponie prohrábek

Základní náplav se stabilizační patou

Náplav se stabilizační patou – protékaná varianta

Úprava stávajícího stanoviště 2 3180 6360 6478 16018 3062 L75680_NeštědiceII

37 32168 482 765,35 755,85 LB - - Bezzásahová plocha 0 0 0 0 0

38 20636 785 756,05 755,3 PB

A.1.1.

A.1.2.

A.1.3.

B.2.

Deponie prohrábek

Deponie prohrábek, odsun břehu

Sedimentační koberec

Slepá ramena

Návrh nového náplavu 1 5233 5233 15700 15700

39 12300 268 755,85 755,6 LB

A.1.1.

A.2.1.

A.2.3.

A.2.5.

C.1.

C.2.

Deponie prohrábek

Základní náplav se stabilizační patou

Náplav se stabilizační patou – protékaná varianta

Náplav se stabilizační patou – břehové laguny

Příčné koncentrační stavby

Podélné koncentrační stavby

Návrh nového náplavu 3 1787 5360 5360 10960

40 8316 164 755,6 755,4 LB

A.1.1.

A.2.1.

A.2.3.

A.2.5.

C.1.

C.2.

Deponie prohrábek

Základní náplav se stabilizační patou

Náplav se stabilizační patou – protékaná varianta

Náplav se stabilizační patou – břehové laguny

Příčné koncentrační stavby

Podélné koncentrační stavby

Úprava stávajícího stanoviště 3 1093 3280 2579 7496 701 L75560_PovrlyII

41 4322 167 755,4 755,25 LB

A.1.1.

A.2.1.

A.2.3.

C.2.

Deponie prohrábek

Základní náplav se stabilizační patou

Náplav se stabilizační patou – protékaná varianta

Podélné koncentrační stavby

Návrh nového náplavu 2 1113 2227 3340 3487

42 5562 208 755,3 755,1 PB A.1.1. Deponie prohrábek Úprava stávajícího stanoviště 1 1387 1387 3119 3119 1041 R75535_MalBřz II

43 2190 137 755,25 755,1 LB A.1.1. Deponie prohrábek Úprava stávajícího stanoviště 1 747 747 1505 1505 543 L75525_ústLužPotok

44 9383 387 755,1 754,7 LB
A.1.1.

A.2.1.

C.2.

Deponie prohrábek

Základní náplav se stabilizační patou

Podélné koncentrační stavby

Návrh nového náplavu 1 2580 2580 7448 7448

45 6528 277 755,1 754,8 PB
A.1.1.

A.2.1.

C.2.

Deponie prohrábek

Základní náplav se stabilizační patou

Podélné koncentrační stavby

Návrh nového náplavu 1 1847 1847 5143 5143

46 260414 1560 755,05 753,2 PB B.1. Boční koryta Návrh nového stanoviště se 

zásahem nad 180+2m
2 10400 20800 31200 62400

47 45197 908 754,8 753,9 PB - - Bezzásahová plocha 0 0 0 0 0

48 21028 476 753,9 753,4 PB

A.1.1.

A.2.1.

A.2.2.

C.1.

C.2.

Deponie prohrábek

Základní náplav se stabilizační patou

Náplav se stabilizační patou – odsun břehu

Příčné koncentrační stavby

Podélné koncentrační stavby

Návrh nového náplavu 1 3173 3173 9520 9520

49 19505 445 753,4 752,95 PB

A.1.1.

A.2.1.

A.2.3.

C.1.

C.2.

Deponie prohrábek

Základní náplav se stabilizační patou

Náplav se stabilizační patou – protékaná varianta

Příčné koncentrační stavby

Podélné koncentrační stavby

Úprava stávajícího stanoviště 2 2967 5933 5846 14746 3054 R75340_Přerov I

11692

50 7263 183 752,95 752,8 PB
A.1.1.

A.2.1.

C.2.

Deponie prohrábek

Základní náplav se stabilizační patou

Podélné koncentrační stavby

Návrh nového náplavu 1 1220 1220 3660 3660

51 10962 285 752,8 752,5 PB
A.1.1.

A.2.1.

A.2.3.

Deponie prohrábek

Základní náplav se stabilizační patou

Náplav se stabilizační patou – protékaná varianta

Úprava stávajícího stanoviště 2 1233 2467 1868 7568 3832 R75285_Přerov_pláž

52 3065 191 752,85 752,6 LB A.1.1. Deponie prohrábek Úprava stávajícího stanoviště 1 313 313 2110 2110 1379 L75280_ŽelStPvrlRz

53 22866 813 752,6 751,8 LB
A.1.1.

A.2.1.

C.2.

Deponie prohrábek

Základní náplav se stabilizační patou

Podélné koncentrační stavby

Návrh nového náplavu 1 5420 5420 16260 16260

54 16177 716 752,5 751,8 PB
A.1.1.

A.2.1.

C.2.

Deponie prohrábek

Základní náplav se stabilizační patou

Podélné koncentrační stavby

Návrh nového náplavu 1 4773 4773 12597 12597

55 7286 461 751,8 751,3 LB - - Bezzásahová plocha 0 0 0 0 0

56 25068 500 751,8 751,3 PB

A.2.1.

A.2.2.

A.2.3.

A.2.4.

B.1.

B.2.

Základní náplav se stabilizační patou

Náplav se stabilizační patou – odsun břehu

Náplav se stabilizační patou – protékaná varianta

Náplav se stabilizační patou – protékaná varianta – odsun břehu

Boční koryta

Slepá ramena

Návrh nového náplavu 2 3333 6667 10000 20000

57 6610 362 751,3 750,9 LB A.1.1. Deponie prohrábek Návrh nového náplavu 1 2413 2413 4800 4800

58 18817 404 751,1 750,7 PB

A.2.1.

A.2.3.

A.2.7.

C.1.

C.2.

Základní náplav se stabilizační patou

Náplav se stabilizační patou – protékaná varianta

Říční ostrov

Příčné koncentrační stavby

Podélné koncentrační stavby

Návrh nového náplavu 2 2693 5387 8080 16160

59 2993 300 750,9 750,6 LB A.1.1. Deponie prohrábek Úprava stávajícího stanoviště 1 0 0 1493 1493 4406 L75095_Dobkovice

60 9408 292 750,7 750,4 PB A.1.1. Deponie prohrábek Úprava stávajícího stanoviště 1 1280 1280 2651 2651 3189 R75075_PředníLhota

61 22128 1077 750,6 749,55 LB A.1.1.

A.2.1.

Deponie prohrábek

Základní náplav se stabilizační patou
Návrh nového náplavu 1 7180 7180 16743 16743

62 20986 532 750,4 749,9 PB

A.1.1.

A.2.1.

A.2.3.

C.1.

C.2.

Deponie prohrábek

Základní náplav se stabilizační patou

Náplav se stabilizační patou – protékaná varianta

Příčné koncentrační stavby

Podélné koncentrační stavby

Úprava stávajícího stanoviště 2 3547 7093 6886 17526 3754 -

63 17265 612 749,9 749,3 PB

A.1.1.

A.2.1.

C.1.

C.2.

Deponie prohrábek

Základní náplav se stabilizační patou

Příčné koncentrační stavby

Podélné koncentrační stavby

Návrh nového náplavu 1 4080 4080 12240 12240

64 6541 367 749,55 749,2 LB A.1.1. Deponie prohrábek Úprava stávajícího stanoviště 1 667 667 4706 4706 1085 L74960_DobkPoustka

L74940_DobkŠkola * mapování Ekopontis (2018): Analýza kompenzovatelnosti vlivů záměru Plavební stupeň Děčín na stanoviště 3270
65 7059 266 749,3 749,0 PB - - Bezzásahová plocha 0 0 0 0 0

66 6322 294 749,2 748,9 LB A.1.1.

A.2.1.

Deponie prohrábek

Základní náplav se stabilizační patou
Návrh nového náplavu 1 1960 1960 4852 4852

67 10248 286 749,0 748,75 PB A.2.2. Náplav se stabilizační patou – odsun břehu Návrh nového náplavu 1 1907 1907 5720 5720

68 7468 489 748,9 748,4 LB A.2.2. Náplav se stabilizační patou – odsun břehu Návrh nového náplavu 1 3260 3260 5023 5023

69 9641 292 748,75 748,45 PB A.1.1. Deponie prohrábek Úprava stávajícího stanoviště 1 0 0 2048 2048 3792 R74890_luhNbčBřhLb

70 6298 228 748,45 748,2 PB
A.1.1.

A.2.1.

Deponie prohrábek

Základní náplav se stabilizační patou
Návrh nového náplavu 1 1520 1520 4560 4560

71 50407 1007 748,75 747,7 PB - - Bezzásahová plocha 0 0 0 0 0

72 18769 463 748,2 747,7 PB - - Bezzásahová plocha 0 0 0 0 0

73 28934 396 747,7 747,35 PB A.1.1. Deponie prohrábek Návrh nového náplavu 1 2640 2640 7920 7920

74 5806 474 747,7 747,2 LB A.1.1. Deponie prohrábek Úprava stávajícího stanoviště 1 3160 3160 3436 3436 710 L74775_Choratice * mapování Ekopontis (2018): Analýza kompenzovatelnosti vlivů záměru Plavební stupeň Děčín na stanoviště 3270
75 8784 145 747,35 747,2 PB A.1.1. Deponie prohrábek Návrh nového náplavu 1 967 967 2900 2900

76 28705 682 736,3 735,6 LB
A.1.1.

A.2.1.

C.2.

Deponie prohrábek

Základní náplav se stabilizační patou

Podélné koncentrační stavby

Úprava stávajícího stanoviště 1 4547 4547 8842 8842 4798 L73675_PodProstřŽl

77 40259 743 736,3 735,55 PB

A.1.1.

A.2.1.

A.2.2.

A.2.4.

A.2.6.

C.2.

Deponie prohrábek

Základní náplav se stabilizační patou

Náplav se stabilizační patou – odsun břehu

Náplav se stabilizační patou – protékaná varianta – odsun břehu

Náplav se stabilizační patou – břehové laguny – odsun břehu

Podélné koncentrační stavby

Úprava stávajícího stanoviště 3 4953 14860 12735 36544 2125 R73605_PodskalStř

78 18186 405 736,2 735,7 PB B.1. Boční koryta Návrh nového stanoviště se 

zásahem nad 180+2m
2 2700 5400 8100 16161

79 30086 608 735,8 735,15 PB B.1. Boční koryta Návrh nového náplavu 2 4053 8107 12160 24320

80 13566 638 735,6 735,0 LB A.1.1. Deponie prohrábek Úprava stávajícího stanoviště 1 2533 2533 9531 9531 3229 L73565_ČertovaVoda



81 18632 398 735,55 735,15 PB

A.1.1.

A.2.1.

A.2.2.

A.2.4.

A.2.6.

C.1.

C.2.

Deponie prohrábek

Základní náplav se stabilizační patou

Náplav se stabilizační patou – odsun břehu

Náplav se stabilizační patou – protékaná varianta – odsun břehu

Náplav se stabilizační patou – břehové laguny – odsun břehu

Příčné koncentrační stavby

Podélné koncentrační stavby

Návrh nového náplavu 3 2653 7960 7960 16642

82 4535 152 735,0 734,85 LB
A.1.1.

A.1.3.

A.2.1.

Deponie prohrábek

Sedimentační koberec

Základní náplav se stabilizační patou

Návrh nového náplavu 1 1013 1013 3040 3040

83 35744 584 735,15 734,55 PB

A.1.1.

A.2.1.

A.2.2.

A.2.4.

A.2.6.

C.2.

Deponie prohrábek

Základní náplav se stabilizační patou

Náplav se stabilizační patou – odsun břehu

Náplav se stabilizační patou – protékaná varianta – odsun břehu

Náplav se stabilizační patou – břehové laguny – odsun břehu

Podélné koncentrační stavby

Úprava stávajícího stanoviště 3 3893 11680 6307 29667 5373
R73515_PodskalSev

R73487_refVýhony

84 5175 207 734,85 734,65 LB
A.1.1.

A.1.3.

Deponie prohrábek

Sedimentační koberec
Úprava stávajícího stanoviště 1 1380 1380 3151 3151 989 L73565_ČertovaVoda

85 13088 751 734,65 733,9 LB A.1.1.

A.2.1.

Deponie prohrábek

Základní náplav se stabilizační patou
Návrh nového náplavu 1 5007 5007 9333 9333

86 10112 197 734,55 734,35 PB

A.1.1.

A.2.1.

A.2.2.

C.2.

Deponie prohrábek

Základní náplav se stabilizační patou

Náplav se stabilizační patou – odsun břehu

Podélné koncentrační stavby

Návrh nového náplavu 1 1313 1313 3940 3940

87 6279 120 734,35 734,2 PB - - Bezzásahová plocha 0 0 0 0 0

88 18194 295 734,2 733,9 PB

A.1.1.

A.2.1.

A.2.3.

A.2.5.

C.2.

Deponie prohrábek

Základní náplav se stabilizační patou

Náplav se stabilizační patou – protékaná varianta

Náplav se stabilizační patou – břehové laguny

Podélné koncentrační stavby

Úprava stávajícího stanoviště 3 1967 5900 3965 15765 1935 R73420_podV3

89 7175 258 733,9 733,65 LB A.2.1.

C.2.

Základní náplav se stabilizační patou

Podélné koncentrační stavby
Návrh nového náplavu 1 1720 1720 5160 5160

90 13605 273 733,9 733,65 PB - - Bezzásahová plocha 0 0 0 0 0

91 6637 181 733,65 733,45 LB
A.1.1.

A.2.1.

C.2.

Deponie prohrábek

Základní náplav se stabilizační patou

Podélné koncentrační stavby

Návrh nového náplavu 1 1207 1207 3620 3620

92 16972 400 733,65 733,25 PB
A.2.2.

A.2.4.

Náplav se stabilizační patou – odsun břehu

Náplav se stabilizační patou – protékaná varianta – odsun břehu
Návrh nového náplavu 2 2667 5333 8000 14972

93 7622 296 733,25 733,0 PB
A.2.2.

A.2.4.

C.2.

Náplav se stabilizační patou – odsun břehu

Náplav se stabilizační patou – protékaná varianta – odsun břehu

Podélné koncentrační stavby

Návrh nového náplavu 2 1973 3947 5920 6142

94 49589 1127 733,45 732,3 LB - - Bezzásahová plocha 0 0 0 0 0

95 21635 354 732,3 731,95 LB

A.1.1.

A.2.1.

A.2.3.

A.2.5.

Deponie prohrábek

Základní náplav se stabilizační patou

Náplav se stabilizační patou – protékaná varianta

Náplav se stabilizační patou – břehové laguny

Návrh nového náplavu 3 2360 7080 7080 19865

96 8305 572 732,55 732,0 PB A.1.1.

A.2.2.

Deponie prohrábek

Náplav se stabilizační patou – odsun břehu
Návrh nového náplavu 1 3813 3813 5445 5445

97 6641 205 731,9 731,7 LB A.1.1. Deponie prohrábek Úprava stávajícího stanoviště 1 1367 1367 2686 2686 1414 L73195_LDolŽlPodPř

98 8483 253 731,9 731,65 PB - - Bezzásahová plocha 0 0 0 0 0

99 4234 143 731,7 731,55 LB A.1.1.

A.2.1.

Deponie prohrábek

Základní náplav se stabilizační patou
Návrh nového náplavu 1 953 953 2860 2860

100 4967 134 731,65 731,5 PB A.1.1.

A.2.1.

Deponie prohrábek

Základní náplav se stabilizační patou
Úprava stávajícího stanoviště 1 893 893 2275 2275 405 -

* mapování Ekopontis (2018): Analýza kompenzovatelnosti vlivů záměru Plavební stupeň Děčín na stanoviště 3270

101 8723 295 731,55 731,25 LB
A.1.1.

A.1.3.

A.2.1.

Deponie prohrábek

Sedimentační koberec

Základní náplav se stabilizační patou

Úprava stávajícího stanoviště 1 1967 1967 4732 4732 1168 L73155_LDolŽlŽelSt

102 48778 958 731,5 730,55 PB - - Bezzásahová plocha 0 0 0 0 0

103 29532 1266 731,25 730,0 LB A.1.1.

A.2.1.

Deponie prohrábek

Základní náplav se stabilizační patou
Návrh nového náplavu 1 8440 8440 23202 23202

104 21632 542 730,55 730,0 PB

A.1.1.

A.2.1.

A.2.3.

A.2.5.

Deponie prohrábek

Základní náplav se stabilizační patou

Náplav se stabilizační patou – protékaná varianta

Náplav se stabilizační patou – břehové laguny

Úprava stávajícího stanoviště 3 3613 10840 8010 18922 2830 -

105 6433 658 730,0 729,35 PB A.1.1. Deponie prohrábek Úprava stávajícího stanoviště 1 1980 1980 3143 3143 1540 -

106 2548 246 728,9 728,65 PB A.1.1. Deponie prohrábek Návrh nového náplavu 1 1640 1640 1318 1318

107 711 73 728,1 728,0 PB A.1.1. Deponie prohrábek Úprava stávajícího stanoviště 1 200 200 346 346 365 R72985_ústSuchKame

24,04 38,40 61,95 96,04 8,3667 ha

14,494 19,700 38,976 48,998 ha

1,459 2,919 4,378 8,752 ha

8,09 15,78 18,60 38,29 ha

Plochy celkem

Nově vytvořené plochy

Plocharozšířených náplavů

Nově vytvořené plochy nad úroveň Q180d + 2 m


